государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Алексеевка
муниципального района Алексеевский Самарской области

ПРИКАЗ
«31»  декабря 2015 г.                                                                             № 2-у
«О формировании объединений дополнительного образования детей и зачислении численного состава учащихся на обучение
 с 01 января 2016 г. в ЦДОД «Развитие»».
На основании тарификации и комплектования работников и контингента учащихся объединений дополнительного образования на 01 января 2015 г.

приказываю:

1. Зачислить состав учащихся на обучение по программам в объединения дополнительного образования детей структурного подразделения с 01 января 2015 г.
2. Список учащихся прилагается (прил. 1)

	№
	ФИО педагога

	Количество групп
	Количество детей
	Специализация
	Количество часов в неделю

	Тренерам-преподавателям

	1
	Патрин Владимир Николаевич
	1
	15
	Лыжные гонки СОГ
	6

	2
	Лисицын Петр Васильевич
	1
	15
	Футбол СОГ пост.
	6

	1
	15
	Волейбол СОГ пост.
	6

	1
	15
	Легкая атлетика СОГ пост.
	6

	1
	15
	Легкая атлетика СОГ пост.
	6

	3
	Маньшин Александр Петрович
	2
	30
	Лыжные гонки СОГ пост.
	12

	4
	Фамутдинов Федор Равильевич
	2
	30
	Волейбол СОГ пост.
	10

	5
	Фамутдинов Борис Равильевич
	2
	30
	Волейбол СОГ пост.
	12

	6
	Долгих Сергей Геннадьевич
	1
	15
	Баскетбол СОГ пост.
	6

	1
	15
	Баскетбол СОГ пост.
	6

	1
	12
	Баскетбол УТ 4-г.о.
	18

	7
	Ширякин Алексей Михайлович
	2
	30
	«Настольный теннис» СОГ перем.
	8

	8
	Долгих Нина Юрьевна
	1
	15
	Баскетбол СОГ пост.
	6

	1
	12
	Баскетбол УТ 2-г.о.
	14

	9
	Антонян Эдик Александрович
	1
	15
	Дзюдо НП -1 г.о.
	6

	1
	17
	Дзюдо НП 2-г.о.
	9

	1
	15
	Дзюдо НП 2-г.о.
	9

	1
	15
	Дзюдо СОГ пост.
	6

	1
	15
	Дзюдо СОГ пост.
	6

	10
	Моргунов Виктор Иванович
	1
	15
	Легкая атлетика СОГ перем.
	4

	11
	Джумеева Римма Владимировна
	2
	30
	Легкая атлетика СОГ перем.
	8

	12
	Савенкова Людмила Викторовна
	2
	30
	Баскетбол СОГ перем.
	4

	13
	Щавелёва Ольга Владимировна
	1
	15
	Баскетбол СОГ перем.
	4

	14
	Пыхтина Лариса Александровна
	1
	15
	Волейбол СОГ перем.
	4

	15
	Жигалина Екатерина Вячеславовна
	1
	15
	Черлидинг СОГ перем.
	4

	16
	Попова Вера Николаевна
	1
	15
	Баскетбол СОГ перем.
	2

	17
	Тарасова Анна Викторовна
	1
	15
	Спортивная акробатика СОГ пост.
	6

	18
	Чиликин Сергей Анатольевич
	1
	15
	Футбол СОГ пост.
	6

	1
	15
	Футбол СОГ перем.
	4

	Итого по физкультурно-спортивной направленности
	35
	521

	204

	Педагогам дополнительного образования

	1
	Востриков Николай Сергеевич
	2
	26
	Музееведение
	8

	2
	Парамонова Татьяна Анатольевна
	1
	12
	Музееведение
	4

	3
	Новикова Татьяна Викторовна
	1
	15
	Краеведение
	4

	Итого по  туристско-краеведческой  направленности
	4
	53

	16

	1
	Новикова Татьяна Викторовна
	3
	45
	Информационные технологии
	12

	2
	Звягинцев Алексей Александрович
	1
	15
	Робототехника
	4

	3
	Звягинцев Алексей Александрович
	1
	12
	Начальное техническое моделирование
	4

	4
	Ларин Борис Иванович
	1
	15
	Информационные технологии
	4

	5
	Патрина Татьяна Александровна
	1
	15
	Конструирование
	2

	Итого по технической направленности
	7
	102

	26

	1
	Лукьянова Ольга Ивановна
	3
	45
	Экология
	12

	2
	Дрынкина Лилия Викторовна
	1
	8
	Математика
	2

	3
	Зайцева Лидия Ивановна
	1
	12
	Русский язык
	4

	4
	Митрофанова Лидия Петровна
	1
	12
	Русский язык
	2

	5
	Вяхерева Татьяна Ивановна
	1
	12
	Математика
	2

	6
	Лизункова Валентина Александровна
	1
	13
	Физика
	2

	7
	Александрина Светлана Ивановна
	1
	14
	Астрономия
	4

	8
	Карташова Мария Алексеевна
	1
	12
	Математика
	2

	9
	Лукьянова Ольга Ивановна
	1
	15
	Химия
	1

	10
	Кулакова Инесса Анатольевна
	1
	15
	Обществоведение
	1

	11
	Пыхтина Лариса Александровна
	1
	15
	Обществоведение
	1

	12
	Звягинцева Тамара Викторовна
	1
	12
	Черчение
	2

	13
	Колпакова Наталья Ивановна
	1
	15
	Математика
	2

	14
	Богославская Татьяна Ивановна
	1
	15
	Русский язык
	2

	15
	Аксёнов Александр Вячеславович
	2
	20
	Английский язык
	4

	16
	Ахмедова Лариса Александровна
	1
	8
	Русский язык
	2

	17
	Щёкина Елена Геннадьевна
	1
	13
	Биология
	2

	Итого по естественнонаучной направленности
	20
	256

	47

	1
	Шебалдина Ольга Ивановна
	1
	15
	Основы православной культуры
	4

	2
	Никонов Владимир Алексеевич
	3
	45
	ОБЖ
	12

	3
	Егоров Алексей Викторович
	1
	15
	ОБЖ
	4

	4
	Юдина Диана Николаевна
	2
	24
	Общественное движение
	8

	5
	Жигалина Екатерина Вячеславовна
	2
	24
	Общественное движение
	8

	6
	Петров Виктор Владимирович
	1
	14
	Шашки, шахматы
	4

	7
	Нефёдова Наталья Викторовна
	1
	14
	Валеология
	4

	Итого по социально-педагогической направленности
	11
	151

	44

	1
	Бочкова Ирина Викторовна
	2
	25
	Фольклор

Этнография
	8

	2
	Чуйченко Людмила Александровна
	4
	46
	Декоративно-прикладное искусство
	16

	3
	Юдина Диана Николаевна
	2
	22
	Декоративно-прикладное искусство
	8

[image: image1.png]MsanosHa | NpUKIAAHOE HEKYCCTBO ]

5[ Mapawonosa T 7 Tlexoparupio- 7 B
Bazewri ‘MpHKAAIHOE HEKYGCTBO.
Bu

& [ Hewawesa Taroana | 2 P Xopeorpan 3
Anaronbesta

7| Menennosa Hpusia | 1 2 Genose: Tearparbiioro | 4
KOpeeata acrepersa

8| Opaosa Onbra 2 2% Xopeorpadu 3

9 Jiyxwawosa Onra O £ Boxanbno-xoposoe | 16
Awaronbeshia nemme

T0 [ Jlyxwanos Brvecras | 3 32 D iz

T | Konecnmwosa 2 2] Bomwu xoposoe | 8
Jionwua Hsarosta

12| Vssexosa Haransa 2 30 Otinesisepaeoror ¥
Bacuibesna wacrepetoa |

13| Puoxkosa Onbra. 2 27 ‘Ochobs Tearpanbioro | §
Buktoposia nacrepersa

Titoro no xyaomecroennoii | 29 358 116

T | Anexcanapuna T 10 Brieypouman T
Cectauas Hognoinn 7 aexTenbHOCTS

T oramma Erarepn [T % Brieypounan T

L

Tiroro 1o BreyposmoR 2 3 2

Hroro no ewtpy: 108 1476 55

Pyxosomutens

)YKTYPHOTO lOZpa3ees

I.B. Jlonatusa